[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.03.2019            №188

д. Нагово
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Наговского сельского поселения от 28.02.2019 № 186

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки
Совет депутатов Наговского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Наговского сельского поселения от 28.02.2019 № 186 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Администрации Наговского сельского поселения», следующие изменение:

В пункте 1 решения цифру «9.4» заменить цифрой «9.5».
Опубликовать настоящее решение в газете «Наговский вестник».

Заместитель Главы администрации                                                     В.К. Лукина